2018年８月27日

各 位

（訂正）ＷＥＢビジネス事業譲渡に関するお知らせの一部訂正について

2018年8月27日付にて公表いたしました「ＷＥＢビジネス事業譲渡に関するお知らせ」の記載内容の一

部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします（下線部は訂正箇所を示します）。

記

【訂正前】

１. 事業譲渡の理由

2018年５月に株式会社アドリブ（旧株式会社グローバルサーチ）より事業譲受けにより当社にて運営を引き

継ぎ、より良いサービスを提供できるように努めてまいりました。

【訂正後】

１．事業譲渡の理由

2017年５月に株式会社アドリブ（旧株式会社グローバルサーチ）より事業譲受けにより当社にて運営を引き

継ぎ、より良いサービスを提供できるように努めてまいりました。

以  上

会社名 株 式 会 社  ア ル メ デ ィ オ

代表者 代表取締役社長   高 橋   靖

（コード番号 7859 東証第二部）

問合せ先 取締役 経理・情報開示・IR担当

           関  清  美

電話番号 0 4 2 - 5 1 1 - 0 5 0 0（ 代 表 ）